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Den beste teoretiske siansen er å eliminele kløver og hierter, og spille spar mot
kongen. Denne spilleplanen vinner hvis hierterdame stuper, eller med sparess foran
eller singel bak.

Men den største praktiske sjansen er å stlkke utspillet i bordet og spille spar til
kongen istikk 2. Vest lar deg kanskie få på kongen i den tro at du har konge,
damet Selv om Vest stikket er det ikke sikken at han finner fortsettelsen i spar. og
da er det tid for å prøve hjertertinessen.

Oppgave 2
Løsningen kommer i neste bulletin. 1. premie 1 Jlaske vin. Vi må ha løsningene
innen neste bulletin kommer ut.
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Selv bestemor kan slå en finesse..".
Av Tommy Sandsmark

Finesser er av de tekniske detaljer man lærer på nybegynnerkurs, og stort sett en

telnikk som beherskes av de fleste. Det IKKE å ta finesser, derimot, er slett ikke
for begyrnere. Det er dette spillet er kraftig eksempel på (S/ØV):
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Svært mange bord kom i samme kontralt, og de fleste på Østs hhd valgte nok å

spille ut fra en av fargene han hadde, spar eller ruter. Oddbjørn Gravanes, derimot
ga absolutt ingen favør da han valgte kløver 4 (Norske). Utspillet gikk til Nords

tler.

Hjerter til esset, og en ny hjener, som Vest korrekt lasjerte, og den ufine

trumfsitsen kom for en dag. Inne på hjerterkneken spilte Jørund nå en liten kløver
til kongen, og en ny hjerter mot hånden, som Vest korrelrt statk med kongen. Like
korrels skiftet Øst nå til spar. Nord hadde sjansen til å ta sill første finesse. Han

kurure la den gå til tieren, og dersom Øst hadde spilt ut fra dobbel kløver, ville han

nå eventuelt være inrspilt. Men bordet var relativt inntaksløst, og utspillskortet i
kløver tydet på 3-kort, og da valgte Jørund å avstå fra finessen. Hvis Øst hadde

spar konge, ville han nemiig komme irur for tidlig i spillet, og ville kunne fri seg

i kløver med stjeling, samtidig som at bordets inntåk til de to siste kløverne

forsvant.



Han gikk altså opp med esset, og tok ut den siste trumfen. Nå firigte kløver dame

til esiet i bordetlog to kløvere til, som han kastet begge sparene fra hånden på'

Situasjonen var:
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Jørund hadde fulgt godt rned på hva motparten hadde kastet, og Øst hadde på

hjerterne og kløvåme kastet 2 spar og kn 10 5 i ruter. Nå spilte-Jørund naturlig

nok etr rotei opp mot hården, og hadde nok en sjanse til å tå en finesse' Da Vest

fulgte med 
"o 

lit"o -t"., ter ile Jørund at dersom Øst hadde bare kn l0 5 i ruter

opfrinnelig, så ville vel dette vært en klart bedre utspillsfarge etter dette

*"ldingrf-l"p"t, enn en kløver fta kn 9 4! Den eneste grunnen Øst da kunne ha

for ikk! å spiie ut ruter i steden, måtte være at han opprinnelig hadde hatt K kn

10 5!

Derfor avsto Jørund fra også den andre finessen, og gikk opp med esset! Og -

ganske rilrig - kongen kom deisende! Ole Jonny Tøsse i Vest var uforskammet nok

iil a noto" Återen i sluttspillet, slik at han fikk siste stikk på ruter 7 (Englund!)'

11 stikk ga imidlertid ikke den unelling det hadde fortjent, nernlig bare 10

plusspoeng.

Men spillet som sådan er en klassiker, og fortjener sin plass blant de bedre spill

vi har iett i vår bridgekarriere. Det er vel Yerd å merke seg at begge motspillerne

spilte korretl og metet godt fra start til måI. Litt pussig er det vel også at Øst ikke

fikk ett eneste Jikk pa sin gooe hano, til hoss for at begge filessene måtte gå galt!

Etter min rnening eidenne spilleføringen en svært verdig kandidat til RlcA-prisen

r9941



Lasse spiller motspill!
Christer Kristoffersen
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Dette var standardkontralt i hele lokålet, og spiileføreme fikk enten 9 eller
10 stikt. Hvor Tor Heln€ss satt nord og Ilsse Aas€ng i syd spilte førstenevnte ut en

hjerter. Spilleføer slapp den til damen og spitte spar dame. låsse stakk med esset og

la ned ruter ess. Tor la styrke og Ilsse fortsatt€ med ruter dame. Så skiftet han til
til konge og ess. Spillefører tok nå ut trumfen og ga etterhvert bort et kløverstild(.
"Full oversikt for en gangs skyld" siel Iåsse stolt. Men hadde han hatt full oversikt

skulle hal nok ha skiflet til hjener, for da blir ikke Tor skvist sønder og sammen i
hjerter og mter!!

Ik*c skrtv for Wirkuncn
- Iever det heller til oss
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OM TOSIDIG SKYIS
Av John Våland, BRO

Allerede i spill 5 gjaldt det å kunne sin ABC. Snorr€ Aalberg fra vest-.A.gder gremmet

seg slerkt etter å ha sluppet hjem 6NT på disse kortene:
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Ilelge Mæs€l i Nod spilte 6NT, og Snorre fant spar ut. Helge stakk med .|K og dro 5

ganger ruter. Nå valgte Snorr€ å såke 3 hjertere. Han måtte derfor på med lE i første

runde (dersom hjertercn kan dukkes er spillefører sjarseløs).

I skdet for å fortsette sparspillet som bryter en viktig forbindelse, vred han til 'tD' og

denne lille sjansen var det Ilelge tengte for å ilandføre slemmen.

Spillet er i grunnen ganske instrullivt nfu det gtelder skvisteknilk (selv om

spar/kløverutspill med fortsettelse fører til bet). På de fleste bodene var nemlig Syd

spillefører, og €n del Vester spitte i mangel av noe mer tilloklende hjerter ut. ved å

legge liten betes kontrakten igjen, men det kreves god oversitt for å Uare dette. Øst

stikker og spiller mer hjerær, og Syd kån kun Eekke 5 runder ruter (elle$ må

blindemann forsake seg). Når den 5. ruteren spilles, er stillingen:
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Syd har sprlt sin siste ruter, og Vest må oppgi holdet i en svart farge. Velger han kløver,
saker også bordet kløver, Nå iølger kløver til bordets Ess og hjemgæg på iK. På siste

ruter er situasjonen blitt:
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Vest saker *T, Nord *'7, og Øst er nødt til å oppgi sparholdet. .fE giø det nå av med

Vest.

Dersom Vest i 7-kortsposisjonen skulle velge å sake en spar, må spilleføer gå litt
annerledes frem. Bordet saler fremdeles kløver, men nå bekkes 2 runder spar slik at Syd

er inne på stillingen:
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Den siste ruteren tvinger nå Vest til å sake kløver, bordets VT har gjort sitt, og i neste

nu kommer håndkleet farende fra Øst.



Tnr,spill fra Lindqvist
av Bjarne Berg

Arendalsparet Petter Lindqvist - Per Egil Westin har hatt en t å start i år, og til dels
ligget helt sist. Petter sier s€lv at de har bommet på smørningen, men at det på slutten
torsdag begynte å løsne no€.

Spill 37, Giver: Nord/Nord-syd
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Spar ti kom ut til damen og kongen, og Petter Linqvist fortsatte med ruter ess og ruter ti
til knekten. Deretter kom resten av rute$tikkene. Selv la Petter sine file minste hjener,
mens vest saket sine tre små hjerter. Petter så nå ingen anneo mulighet enll at vesa

opprinnelig satt med kl,øver konge dobbel, og han fortsatæ derfor med liten spar fra nord
til knekt og ess. vest innkasserte sine spantikk, mens syd la to små kløver og hjener
ess! Vest måtte derctter spille kløver opp i Petlers splittede saks og vunnet kont.ai<t og
20 plusspoeng .



Det går opp og ned

I runde 19 scoret Knut H. Storland - Jan Petter Svendsen, Rogland *64,
og fulle av selvtillit satte de kursen for neste bord. Der møtte de nybakte
stormester Rønnaug Asla, og Knut II. Storland kunne ikke dy seg for å

uttale at han ikke var i stand til å spille mot en kvinnelig stormester-

Hvor sannspådd skulle han ikke bli. Da røyken hadde lagt seg, hadde
Rønning Asla - {iell Arne Holth, Glåmdalen scoret +59. Det går opp og
ned her i verden.

Prisverdig
Av Tore Mortensen
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Roy spilte ut en liten klsver,og Snorre lot denne beholde stikket. Harald utnyttet tempoet
på en )pperlig måte - han s€rvet opp hjerter dame!! Snorre ville nå ikke miste nok et
tempo og gikk opp med kongen. Roy var våken og avblokkerte hjerter 10. Ruter knekt
gikk rundt til Haralds dame. Spar i retur braktc makker inn, og Roy hadde ingen
problemer med rcturen: Hjerter 2 - og Hardld Nordby kunne ta hjem firc hjerteGtikk og
notere to beter og +20O etær meget godt motspill, men kanskje ikke helt vellykket
gjennomført spill av den gode Snorre Aalberg.

At Snorre ikke spilte helt vellyktet, foninger ikke Haralds spill. Harald bff derfor være
en god kåndidat til Ricå-prisen for sin utnyttelse av situasjonen.



MOTSPILL ER EN KI]NST
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Mot 6.f spilte øst ut VE som Snorre i Nord stjal. Inn på aE og en Yellykket
kløverfinesse. Spar til J som holdt. Kløver igjen til Esset og ned med åD, og dett var
dett!

av Randi S$æran
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Sluttkontrakten var lil ved mange bord, men få fikk slik tak på motstillet. Nord spilte ut
liten ruler til dame og ess. Øysbein tok seg en god tenkepause fø han vred hjener dl
dame og ess. Spar til dame og ess, og ny hjerter fr-d Nord til ni og knekt. Ffist nå kom
ruterskiftet til kongen, fulgt av kløvertass. Fisken gikk ikke, ny ruter fulgte. Inn på spar

konge kom nok en ruler fra Syd, og det var nesten synd at vest ikke hadde D kn 9 x x x -
x x x - x x - x x. To bet ga +27 til helgelendingene.

SLEM, SLEMMERE, SLEMMEST
Av John Våland, BRO

Snorre Aalberg tok snart sitt monn igjen i en slem, og denne galgen var det StorlaDd -

Syendsen det gikk ut over. Meldingsforløpet var over stokk og stein, og bø vel forbigås

i stillhet, men Snorr€ førte kortene elegant uten det minste feilskjær selv om muiighetene

var mange:

Spill 18, Giver: øst. Sone Nord/Syd
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NORSK BRIDGE PRESSE

hadde årsmøe før spillestart på torsdag. Dette var resultatet av
valgene:

Formann
Kasserer
Styremedlemmer:

Magne P. Søvik
Sigmund Bakke
Geir Gisnås
John Våland
Torleiv Svinterud

TOTEN-HAM DUNKA BRANN

Fra møke og dysEe seriøse menn på Ricå Olrud gikk turen til Briskeåy for å se på spill
med lift mer fart over.

Skjønt fart og fart, forventningene var ikke de stsrste ett€I at de to lagene; Har*am og

Brann hadde til sammen 1-10 imot seg i forrige serielunde.

Her ble vi imidlertid vitne til at trauste hedmarkinget tok rotta på hissige bergensere - sjøl

om Brann-supporterne gjorde det best på tribunen - før kampen, og tidlig ut i føste
omgang.

Dommeren hadde ettq subjektiv oppfaming flere tvilsomme avgjørelser, og par-finalens

utsendte var flere ganger på tur til å sende lovuwalgetJ Kyrre Tangen inn på banen for å
vurdere gjentatt€ appeller fra b€rgens€m€.

Da røyken hadde lagt seg over Briskeby hadde Hamkam slukket Brann 4-1. vegard
Skogheim, Securitas, fikk gult kort. Kyrre Tangen, Øyvind Ludvigsen, Helge Stangheue,

Per IÆge og Geir Gisnås fikk sponset VlP-billetter av Olruddirekt4 Ola Gunders€n.

i'il- .Qu.
I ) HAM{AN(A'VI, F:,qPååg

Adgangskort
NÆRINGSLIVS-



Utrolig god melding!
Av Tommy Sandsmark

Det er ikke helt tilfeldig at Geir Ilelgemo av verdenspress€n er rangelt som yerdens ubestridt

beste juniorspiller. Noe av grunnen til hans slorc suksess som spiiler kan ha sammenheng

med hans en-o..e evne til å tenke ftemover i spillet. Dette spillet er et klart eksempel på

det18- (Ø/l\'.
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Det er nettopp 3 ruier-meldingen som skiller Geir Helgemo fta oss vanlige, dødelige spillere'

Han innd øyeblikkelig at motparten ville kunne komme i en høy fargekontrald, og at Øst

muligens viile kunne få utspillet. Derfor utspillsdirigerte han med 3 ruter, en praktfull

psykisk melding som i dette tilfeile ga full utt€lling.

Ulf Tundål spilte derfor ut ruter 8 (I-avinthal i utspiu), og Geir ftkk sin velfortjente stjeling'

Nå satt han en stund og tenkte, og hadde vel svært stor lyst til å underspille sparesset for å

få nok en sqe[ng, me; hvorfor ta noen sjanser unødig når man allerede har et kjempespill

inne? Han tok derfor for spar ess, og {ent€ 25 NM-poeng på dette. Uten dette glimrende

utsoillet ville motDarten ha fått +33, så 3 ruter-meldingen svingte fahisk hele 58 poeng!



NORSK BRIDGE PRESSE

Styremedlemmer:

hadde årsmøe før spillestart på torsdag. Dette var resultatet av

Formann
Kasserer

Maene P. Søvik
Sigmund Bakke
Geir Gisnås
John Våland
Torleiv Svinterud

TOTEN-HAM DUNKA BRANN

Fra møke og dysEe s€riøse menn på Ricå Olrud gikk turen til Briskety for å s€ på spill
med litt mer fart over.

SHønt fart og fart, forenhingene vat ikke de største ett€r at de to lagene; Hamkam og
Brann hadde til sammen l-10 imot seg i forrige serierunde.

Her ble vi imidlertid vitne til at trauste hedmarkinger tok rcfia på hissige beryenserc - sjøl
om Brann-supporterne giorde det best på tribuner - før kampen, og tidlig ut i førsæ

omgang.

Dommeren hadde etter subjeltiv oppfaming flere wilsomme avgjørelser, og par-finalens

uts€ndte var flere ganger d tur til å sende lovutva.lgets Kyrle Tangen inn på banen for å
vudere gjentåtte appeller fra bergenseme.

Da øyken hadde lagt s€g over Briskeby hadde Hamkam slukket Brann 4-1. vegard
Skogheim, Secudtas, fitk gult kon. Kyrre Tangen, Ø'nr'ind Ludvigsen, Helge Stanghele,
Per I-ånge og Geir Gisnås fikk sponset VlP-billetter av Olrud-diektør Ola Gunde$en.

Adgangskort
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GULLPENNENE SOM FORSVANT
av John Våland, BRO

Det spillet det her skal foltelles om brakte mye frustnsjon og forvirring i mange

makkerskap. Ilvordan ville du f. eks. reågere på at din makker i Nord melder 4å etter at

Øst har åpnet 1l og det går 2 ganger Pass?

Mot Knut H, Storlånd - Jan Petter Svendsen kom motparten i 3NT på Nods hånd' og

slik så det det ut:

Spiil 50. Giver: øst, Sone Nord/Syd
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Nord spilte ruter og øst kom inn. Han tok også den andre ruteren og deretter
hienerstikket som bordet saket en kløver på. Men på iK hadde ikke bordet noe
godt avkast - men akk og ve! Jan Petter hadde forlengst skilt seg av med sin lille
ruter, og dermed ble det likevel ikke noen skvising av blindemann. Livet er kiiptl
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Storland spilte ut *J, og nå ville vel de fleste stukket for å svinge en major før
Nord får satt opp ruterfargen, Men Svendsen skjønte tydeligvis hvordan ruteren
forholdt seg, for han lasjene og Nord fikk for sin single Konge' Nå tulgte 'lE, tT
og .|J som alle sto, før det kom liten hiener til bordets T som også sto. Spillefører
trodde nå at han hadde 4 hjerterstikk og godspilte dermed østs Dame idenne
posrslonen:
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Ta vare På muligheten
av Bjarne Berg

Sverre Koch - Gaute Kolsb€rg har en forholdsvis klar ledelse etter første dag, og

ooen poeng får de nok pga sitt meldesystem, romersk kløver. Ikke alle NM-
deltål€rne har like godt forsvar mot dette systemet, men Sverre og Caute vet også

å ta vare på poengene når muligheten byr seg'

Spill 49 Giver: Nord/ingen i sonen
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a) vantigvis 12-16 og rund hÅttd
a*) Kray, spør pritu rr etter ruterhoA

Gaute Kolsberg la på til 3 NT, og som han selv vurderte det: "- Jeg var ganske

sikker på at liten ruter kom ut til min single konge', og det stemte. SYerre Koch

tok deretter vel vare på sin sjanse. I annet stikk fulgte liten kløver til åtteren og

knekt€n. Syd tok for ruter ess, og skiftet til liten spar, og igjen valgt€ Sverre

riktig, opp på damen. Kløver ble spilt til kongen, hjerter til kongen og kløver-

stikkine ble innkåssert. I sluttposisjonen satt øst igjen med spar ess singel og

hjerter ess dobbel, men syd hadde fulgte godt med og fikk det siste stikket for
hjerter knekt. Ti stikk gav delt nest-topp og 25 plusspoeng.

Ikke alle tok vare på sjansen de fikk etter utlpill av iiten ruær. Ved minst ett bord

ble det spilt kløver til kongen i annet stikk, og nå var øst sjanseløs. Nord kan

fortsatt beite 3 NT etter syds utspill av liten ruter, men det krever en meget våken

spiller - kløver ti må brukes i første kløversPill.
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APPELLUTVAIGETS KOMMENTAÅER OG DOMI

TLs avgjørels€ støttes og kontråkten dømmes til 4 sp S 9 stikk, -100 gjeldende for begge
parter.

Før utspillet varslet N-S om manglende alert. Øst ropte nå på TL og prøvde å vis€ denne
sin hånd. Dermed ble det formidlet informasjon om at Ø følte seg skadeLidende av den
mangiende alert og at han hadde hjerter. V opptrådde etisk korrekt og unngikk å spille
hjerter ut. vi åiør likevel oppmerksom på at V aldri ville ha vært forhindret frd å spille ut
hjerter om han hadde hatt et opplagt utspill i fargen.

Øst er her fratatt muligheten til å utspillsdoble 3 hjerter og er derfor skadelidende, Den
feilende får nå det dårligste resultat som kan tenkes og den ikk€ feilende det resultatet
som er sånnsynlig, i dette tilfelle er disse to resultatene sammeniallende.

Åppellgeoyret return€rcsAlLl4 Signarur:
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RESULTATER SPILL 55 -
i6 Jan Pelter Svendsen - Knut tl. StorLand..'L Tcm Høi land - Øyslein Jensen. .

18 O-Ie Bersec - Steinar Ekren...
I
8

50
49

15
69

55
13
40

Jan Gamlemshaug - Stig Gamlenshaug . . . . .
Keril Hildå-L - Signund Holdaas'
Sam Inqe Høvland : Sven Ofai Høyland....
Frik Kiisriånsen - Einar viko...........

66 Erik Giendal - Arild TorP'
5? oddmar-Nvserh - Per Arne-SiømæIinq......
l9 Biarne Eagesvik - Hja.tr0ar Engesvik......
50 AIf Larsei - Bård øien.
2 Terie Moen - Snorre Aalberg.

57 ceii Faqerenq - Arvici Freciiiksen'.. ' '. '.55 Daofinn - KrisEiansen - Bård Risne6...... '
62 Jofi Klinqenberq - rdar Nesse...
42 Erik Graily - Ragnhi.Ld sætre...

Rov Krisliansen - ltarald Nordbv.........
Joh A. Støvnenq - Gei r Olav Ti-s I evoll . ' .
Ior Bakke - Jirn ldar Høvland.
Oodbiørn Gravanes - OIe-Jonny føsse.....
Helo6 MæseI - Roa-Ld [4.æsel.
Pål-T. Fonoevik - Siqve Smørdaf
Boie Brooeland - Erik SæIensninde. . . . . . .

Ivår Bu1I - Paul Thomassen. '... . ...... '.
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1.
2.

5.
6.
'7.
B.

10,
iL.
12-
l-3.
14.

16.
17 .

20.
2t.
22.

27,

29.
30.

36.

39.
,t0.
41.

46.
41 .

49.

55.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.

7L.
72.

90
Roqaland.
ve6t-Aqder.
Nordrnøre.
Os.lo. . - .
Trondhei!0.
Berqen . .
Sunirnøre og Romsdal, .
Vest-Agder.
VesteråIen.
Berqen. .
vesa-Finnmark. . , . . . . .
Oslo. , . .

249
220
2!1
200
112

746

110
1083 Henninq Riise - Leif Salterød.

43 Hiørleif Brenne - Sven H. Kr.istoffersen.
22 J6hn Bersås - Leif øYås.
64 Jan Erik Bråthen - Aine vetmund 'lL Jørsen Petter Nermo - Per Erik No.rdby.. .

17 Runå Anderssen - Asbiørn ø. Larssen' '.. '
24 Rønnauq Asla - KieII'Axne Holth'
51 Britt Inger Bentåstuen - Leif Bentestuen
14 fvar M. Ånfinsen - Lars David Auestad.. '
32 Åsmund wiborq Eriksen - Sverre NordseEh.
38 Rolf Borqe --Lars Eide.
16 Afne B jøike - Jo B jørke.
?2 Tor Helness - Lasse Aasenq.
5 Torblørn Andvik - I(nu! Erik Robertsen'..

58 Sten-Biertnes - vidar Smith...
25 skialo-skrede - Jørund Åida]...
2t Pe€tei H. Lindqvist - Per Egjl ilesE.jo...
54 Johan S. Braathen - Ivar Tvedt.
63 Boroar Lunheim - Irond Magne Aasheim.. . .

II Jon-E. Furunes - John K. Schjelderupsen.
l7 EqiI Nerheim - Kief] Inqe Seim..........
9 Sierre Koch - caire Kolaberg.

45 Frode Nybo - John Saur' '..52 Frank Bågen - Øystein Hangås..
)'l Biøt:^ BuSr - Halvor Aasen...
23 KieII Olav Gisnås - 'Jan o. Me-Ll ingen.. '.
65 cåir Heloemo - Ulf ltåkon Tunda].........
47 Geir Engåbretsen - John Helge Herfand...
20 Odd Frydenberq - SLeingrim ovesen... ' '..59 Sve-in Hi. Andieassen - A-rthur Auklend...
19 Petter Olsen - Jan Arild øverli.
29 Biør Pettersen - Frank Ove Sandvik.. ' '.
6 vidar Kolnes - Martin Reineltsen ' . . . . . . .

44 lrvqve Dvbdahl - Ragnar Kiendsmo
L0 Raåiar Båardsqaard : Biøri olåv Ekren...
J5 EoiI Hansen --Jørn Johånsen
30 willv Johansen - Gudmund Øien.... . '.... ''7 Pet Løwe - Jan Petter Sissener.
12 Øysrein Fiplingdal - Trond Roqne........
53 A-tte Berq: Triqve storm-Larsån '
68 Magnar F1åten:-Magnar Ljøsne. .
61 Kai Jørstad - Hans-verpe.
33 Terie Auran - Per Mælen...
25 cunnar Nordberg - Hans-Eflef Ruud. .....
4B Finn Handeqård-- Amund velure..
1I Knu! Dahlbv - Hans MeIbY.
28 Frank Rødå1 - Steinar S-tokkeland. .'..''
70 Ole Petter Lerfald - Reidar Bruen Olsen.

Stiørdal- oq Omeqn.. . . 106
cafldal/ oDpdal..... 101
opp.Land...,,..,...... 98
sai-østerdal. 95
Troms og Ofoten...... 93
clårndal:. 85
Rinqerike & Hadeland. 84
Roqåland. 80
Bu;kerud. 1'7
Hedemalken........... 69
Sør-cudbrandsdal. ' '.. 53
oslo.... 61
oslo.... 54
I,lodrrn oq Omeqn....... 52
Fiordan6....:......,. 5I
Arist-Aqder........... 50
Aust-A6der. . . . . . . . . . . 45
Nord-Ø6terda1 . . . . . . . . 32
oslo.... 31
Hauqaland, 28
oslo.,.. l'7
Nandal.. 15
Helqeland. 10
øvrå Romerike.. ... . .. 0
Hef qe.land. -2
Troidheim. -6
F iordane. .. '. -72våsLfold. ..-- -24
Roqaland, . -27
Tr6ms os Ofoten...... -31
l4idhordland, . . . . . . . . . -39
Vest-Agder. ,., .... . .. -42rndre østfold. . . . .... -63
Tlondheim. . . , . . . . . . ' . -54
østfold. ..... -55
Øst-Finnmark. . . . . . . . . -66
osIo.... .,... -7I
Trondhein. ..... . ... . -'74
Vestfold. .... -'7 6
Soqn.... ..,.. -7'7
crånland, ..,. -80
orkl"adaf. ,... -83
Modum oq onesn. .,.. '. -98
Hardanqår oq-voss. . . . -105Buskerrld,..:.........-113
SunDmøre oq Rornsdå1. . - 118
Inntrøndefåq,........-125
l4idhordland:.,... .-I32
Fosen... . , . . . -138
Berqen.. .....-147
Hallinqdal..........._158Folto.:, .....-163
Salten., .....-166
Lofoten, .....-1'12
Midt-tefemark.. ' ',.. '-185Vest-Aqder,.... '... ' ' -198
Nedre Rornerike.....,._199
Ttortrs og Ofoten...,..-203
valdleg;. ...'-208
Noxd-Gudbrandsdal. . . . -286
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ss ( 23)

SYD /
ALLE

56 ( 24)

vESi /
INGEN

5/ (25)
NORD /
ØST.VE5]

AI64

Q86

K43

862

QJ952 +----+ 83

T54 I I M97

65 l lQJg
975 +----+ AQJ3

K7

J32

4T872

KT4

N5 øV K0ttlttxT NS+ øV+ PtiS PøV lis øV KollTRll(T NSi øV+ PrlS PøV NS øV KOI1TMKT S+ øV+ PNS PøV

Q7642

KJ9

T84

43

K985 +----+ T

T43 | ! Al2

K65 | I AQJ9i3

9t4 +----+ 162

AJ3

Q865

2

KQJ85

T64

J98652

l
983 +----+ lIQJz

Q3 | r Ar(

KT652 | | A87

J86 +____+ KQs

15

r74
J3

l\9/432

53 3 4SP V 7 300 35 -35
14 42 25P ø 6 200 27 -27
43 13 2SP ø 6 200 27 -27
44 12 2HJ V 6 200 27 -27

52 4 2SP V 6 200 27 -27

/2 28 zHJ V 6 240 27 -21

66 61 2SP V 6 200 27 -27

65 62 lllT D V 6 200 2t -?t
34 22 ISP D 

'{ 
/ 160 19 -19

17 39 l T S I 120 1,7 r7
3t 25 tNT ø6r00 -5 5

15 41 2SP V7100 ,5 5

32 24 2SP V7 t00 -5 5

33 23 ZSP V7100 ,5 5

29 2t zHJ ø7 r00 -5 5

lt 45 25P V7100 -5 5

46 10 2SP V7100 -5 5

47 9 25P ø7100 -5 5

4a 8 25P ø7100 -5 5

/ 49 2SP ø7100 -5 5

6 50 2HJ ø7100 -5 5

551 zSP V/100 -5 5

21 35 25P ø/i00 -5 5

36 20 zSP ø7100 -5 5

2 54 25P V7100 -5 5

71 56 2SP 0/100 -5 5

58 69 zSP ø/100 5 5

60 67 25P ø/100 -5 5

37 19 2HJ ø7100 -5 5

38 18 2SP ø7100 -5 5

64 63 2SP V7100 -5 5

30 26 2RU 5 8 90 -28 2a

68 59 2RU S I 90 -2A 28

55 1 2KL V 8 90-3i 31

57 70 3flU S 8 100 -33 33

40 16 3RU D S 8 200 -35 35

33 23 5RU 0 ø 7 800 35 -35

31 25 4HJ ll 10 420 30 -30
29 27 4NJ S 10 420 30 -30

43 13 4SP N l0 420 30 -30

11 45 4SP N l0 420 30 -30
7t 56 2SP S 10 170 ?3 -23

57 70 35P l1 10 iio ?3 -23
64 63 2l1J N 10 170 23 -23
/2 28 2SP N 9 140 10 -10

34 22 2SP l1 9 140 10 -10

47 9 35P ! r40 r0 -10
/ 49 2SP N 9 r40 l0 -10
6 50 2SP N 9 140 10 -10

52 4 2SP N I 140 t0 -t0
2 54 3SP t{ I 140 10 -10

36 20 2SP r{ 9 140 10 -10
15 41 2Sp ll 9 140 10 -10
14 42 3SP S 9 140 10 -10
60 67 3KL S l0 130 -2 2

40 16 41(L S 10 130 -2 2

30 26 3RU ø/100 -7 7

66 61 4RU øI100 -7 7

55 I 3RuDø 8100 -t I
44 t2 2RU ø 1 5A -\2 12

48 8 3RU ø8 50 -\? r2

38 r8 4SP S 9 50 -23 23

u 39 4SP I 50 -23 23

21 35 4SP N I 50 -23 ?3

32 24 4SP N 9 50 -23 23

58 69 4HJ N 9 50 -23 23

5 51 3SP N 8 50-23 23

46 10 4SP N 9 50 -23 ?3

65 62 4SP N 9 50 -?3 23

53 3 3SP N 8 50 -23 23

68 59 'lSP S 8 100 -33 33

3/ 19 4SP N 7 150 -35 35

72 29 6SP

30 28 6SP

q8 10 6SP

33 25 6NT

37 21 6lrT

38 20 6NT

18 40 6NT

47 11 6NT

31 27 6NT

I 50 611T

/ 51 5SP

53 5 6NT

3 55 5SP

56 2 6l{T

I 57 6NT

67 62 6flT

16 42 3RU

61 68 4SP

12 46 5SP

34 24 4SP

22 36 4SP

49 9 45P

60 69 3NT

35 23 3NI

59 70 3NT

66 63 3t{T

15 43 4SP

44 14 3ltT

45 13 3NT

58 7t 3NT

41 17 3NT

6 52 3 T

39 i9 3ltI
54 4 3l!T

32 26 3NT

65 64 3NT

ø 10 200

ø 10 200

ø L0 204

v rr t00
ø ll 100

ø 1l t00

v 11 100

ø 11 100

ø 11 r00

ø 11 100

ø r0 r00
0 11 100

ø t0 100

ø 11 100

ø 11 100

ø 11 100

ø11
ø10
øIL
øtl
ø 1,1

ø1r
ø11
øII
vll
ølr
øt2
øI?
ø12
ø12
øt2
\/12
ø 1,2

ø12
ø12
ø1?

33 -33
33 -33
T7 -L/
l7 -17

t/,|
0 ,1,1

),7 -11

t7,tl
l7 -!

'-]I7 -11

L7 -t7
l7 -17

I7 -17

\7 -17

150 3 -3
620 I -1
65044
650 -4 4

650 -4 4

650 ,4 4

660 -r2 12

660 -12 12

660 -12 12

660 -i2 12

680 -17 1/
690 -2/ ?7

690 -27 27

690 -27 27

690 -27 27

690 -27 27

690 -27 2l
690 -21 7/
690 -27 27

690 -27 27
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58 ( 26) K982

øSI I AJ

ALLT J982

AT7

T +----+ AJ5

Q87532 I I KT6

453 I I KQT

K82 +----+ qJ65

Q7643

94

764

943

34 24 3NT

3 55 zHJ

3T 27  HJ

32 26 4HJ

33 25 4flJ
72 29 4BJ

35 23 4HJ

22 36 4HJ

37 21 4HJ

38 20 4NJ

39 19 4HJ

18 40 4HJ

t5 43 4HJ

44 14 4HJ

45 13 4HJ

12 46 4HJ

47 11 4HJ

48 LO 4HJ

49 9 4HJ

8 50 4HJ

7 51 4HJ

6 52 4HJ

54 4 4HJ

30 28 4NJ

56 2 4HJ

1 5i 4HJ

58 71 4HJ

59 70 4HJ

69 60 4HJ

6t 68 4HJ

67 62 4ra
66 63 4HJ

65 64 4HJ

53 5 3NT

41 17 3NI

16 42 3llT

ø7240
v11
øLL
øIT
øII
ø 11

ø11
øtl
øtl
ø 11

v 1l
øtt
ø11
øLl
øLL
øtt
v11
øll
vll
v11
v11
ø11
vt1
v tl
øtL
\r 11

øtl
øtr
ø11
v 1l
ø tl
v 11

ø11
øll
øtl
øtl

82

452

qr9

JT654

AT3 *----+ Kq9754

843 r lT9
AJ8zt | | 765

AX2 +____+ Q3

J6

KQJ76

K3Z

987

A2 *----* K864

KQJ32

JTg3

2

T73

|lS øV KOIITR,A(T N5+ OV+ PI1S PøV

8/6 l
KQ6 |

39 21 2HJ0S 8 670

66 65 2HJ0S 8 670

49 11 3SPDV 7 300

4 56 25PDV 6 300

35 25 zSP0V 6 300

16 44 zHJ S 9 140

72 30 3HJ 5 9 140

36 24 3HJ S 9 r40
62 69 3HJ S 9 140

32 28 3HJ 5 9 140

7 53 2riJ S 8 110

34 26 2:PDV / t00

57 3 3SP V7100
2 58 2SP V6100

60 71 2SPDV / 100

I52 2SPDV 7 100

68 63 2SPDV 7 100

23 37 2SP0V 7100
50 r0 2KL N8 90

59 14RU ø9 50

48 12 2SP V/ 50

L9 41 2SP V/ 50

31 29 4RU V9 50

46 14 4RU ø9 50

70 61 3HJ S8
54 6 3HJ 58
17 43 3HJ S8
6i 64 3tiJ 5 I
951 3NJ 8

40 20 1NT ø8
3A 22 lSPDV /
55 5 LSPDV /
33 27 3HJDS 8

13 47 4HJ S8
42 18 2SPDV 8

45 15 3RU0V 9

59 | 27)
SYD /
IIIGEN

60 (28)
VEST /
IlORD-SYD

9

AXQ5

J984

QJ95

Æ654 +----+ T7

t42
I AT753

NS øV KOII]RAI(T S+ øV+ PNS PøV lls øV KoNTRAXT lS+ øV+ P 5 PøV

35 -35

200 33 -33

650 I -1

650 1 -1
650 I -l
650 1 -1
650 r -1
650 r -1
650 l -1
650 I -1
650 1 -1
650 r -1
650 I -1
650 1 -1
650 1 -r
650 1 -1

650 I -1

650 I -t
650 I -1
650 1 -l
650 1 -r
650 I -1

650 1 -1

650 1 -1

650 1 ,1

650 I -1
650 r -l
650 r -1
650 I -1
650 1 -1
650 I -1
650 I -1
650 I -1
660 33 33

660 -33 33

660 -33 33

34 26 35P

19 41 2SP

1/ 43 zSP

46 14 zSP

50 10 35P

9 51 2SP

i 53 35P

55 5 35P

70 61 zSP

66 65 2SP

59 I 3NT

32 28 4SP

16 44 4SP

45 15 45P

33 2i 45P

13 47 45?

48 12 4SP

49 11 45P

72 30 4SP

36 24 4SP

8 52 45P

23 37 4SP

54 6 45P

38 22 4SP

4 56 4SP

57 3 4SP

2 58 4SP

39 21 4SP

60 71 4SP

40 20 4SP

68 63 45P

6/ 64 4SP

3t 29 4SP

62 69 3NT

35 25 3NT

42 l8 4SP

ta 26 -26
174 26 -26
r7a 26 -26
r70 26 -26
r70 26 -?6
1,70 26 -?6

flo 26 -26

|a 26 -26
\74 26 -26
1,70 26 -?6
400 t5 -15
42088
420 ,8 8

420 -8 8

420 -8 8

420 -8 8
420 -8 8
420 -8 8

420 -8 8

420 -8 8

420 -8 8

420 -8 8

420 -8 I
420 -8 I
420 -8 8

420 -8 8

420 -8 I
42088
42088
420 ,8 8

420 -8 8

120 -8 8

420 -8 I
434 ,32 32

430 -32 32

450 ,35 35

v10
ør0
ø10
vl0
v10
ø10
\/10
ø10
ør0
øi0

v10
ø10
ø10
v10
ør0
vl0
ø!0
v10
ø10
\110
v10
ør0

v10

vl0
øt0
ø10
v10
ø10
ø10
v10
v10
v10
v11

34 -34

34 ,34

29 -29
?9 -29
29 -29

2l -21
2l -2r
2r -?r
2L ,2\
15 -15

7-7
7-7
I -/
1-1
1,/

-ll

-77

-77
71

100 17 17

100 -1/ l/
r.00 -1l 17

i00 -17 17

100 -17 17

r20 -23 23

160 -26 26

t6o -?6 ?6

200 -30 30

200 -30 30

4/0 -34 34

470 -34 34
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64 ( 32)

VEST /
øST-VEST

r9873

K87

J9642

65( r)
NORD /
IIIGE|l

66( 2)
øsr /
NORD-sYD

4643

6

JIAN
QJ852 +----+ K

/6 | | QT952

AT843 I I KJ752

4 +-,--+ 65

t97
rc3

Q9

A(Q93

NS øV KOMRI(T I{S+ ø]/+ PNS PøV ]IS øV hONTMfl |l5+ øV+ P 5 PøV

64

498753

962

85

QJ83 +-- -+ KIg

JT6 I IK
83 I L MqT54

At74 +----+ K63

At5?

Q4Z

JI
QJ92

965 1

KQT L

tJ2
l A753

T743 +----+ AKJ9862

K6542

AQT43

8

Q5

5 ØT/ KONTRMT NS} øV+ PI1S PøV

56 8 6(LDV11 200

25 39 2SP N 9 140

41 23 6KL ø rl 100

18 46 6KL V tl 100

40 24 6KL ø 11 i00
/0 65 6KL ø 1l 100

I 63 4SPDN 9

Lr 53 4SPDI{ 9

33 31 4KL ø 12

35 29 4(L V L3

72 32 sSPDS 9

15 49 sSPD11 I
51 13 5SP05 9

36 28 5SPDN 9

10 54 5SP0N 9

37 2/ 5SPDS I
59 5 5SPDtl 9

42 22 55PD |i I
19 45 5SPDN 9

69 66 6SPDS10
61 3 5KL V11
52 12 5(L V11
64 /1 5KL ø 12

2L 43 5KL ø L2

9 55 sKL ø12
68 67 5KL V 13

6 58 3NT V12
44 20 3NT V 13

5/ 7 3ltT V13
62 2 3til V13
48 16 5NT V 13

4 60 6KL V12
50 14 6(L ø12
47 17 6KL ø 13

34 30 6KL V 13

38 26 6KL V 13

35 -3s
33 ,33

28 -28
28 -28
2A -24
2A -?A

rao 22 -22

r00 22 -22

170 19 -19
190 17 -1l
300 6 -6
300 0 -6
300 6 -6
300 6 -6
300 6 -6
300 6 -6
300 6 -6
300 6 -6
300 6 -6
300 6 -6
600 -6 6

600 ,6 6

620 -11 11

620 -11 1t
620 -11 1r
640 -15 15

690 -r7 17

124 -22 22

720 -22 22

720 -22 22

720 -22 22

1370 -28 2A

l3t0 -28 28

1390 -33 33

1390 -33 33

1390 -33 33

20 46 4SP

37 29 45P

11 55 4SP

3S 28 3RU

16 50 4tlj
45 21 3RU

26 40 3l1T

4a t8 3Nl

22 44 3Nr

51 15 3NT

52 14 3t{T

35 3t 3ftT

60 6 3NT

70 67 3NT

69 68 3ltT

72 33 4SP

10 56 4SP

58 8 4SP

34 32 45P

5 61 45P

il 66 4SP

49 L7 4SP

53 13 4SP

36 30 3NT

63 3 3t{T

2 64 3 T

65 I 4SP

41 25 4SP

39 27 3NT

43 23 3lrT

62 4 3lrT

42 24 4SP

57 9 3NT

19 47 3NT

7 59 3NT

12 54 3ltT

32 -32
32 ,32

$n 21 -27
150 27 -27
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I 70 3NT

tl 67 4HJ

47 31 3llT

48 30 31!T

19 29 3ttT

28 50 3t1I

51 27 3NT

26 52 3NT

25 53 3 T

54 24 3lrT

55 23 3ltT

22 56 3NT

58 20 3n1

59 19 3NT

18 60 3|lT

:/ 61 3NT

41 37 3 T

13 35 3 T

L3 65 3ltT

.15 33 3|lT

68 10 3NT

69 9 3lrT

32 46 3l1T

71 7 3 T

6I3NT

4 3 3NT

53 15 zflJ

66 12 zHJ

40 38 3tlT

14 34 3 T

57 ?1 3lrl
t2 36 3ltl

32 -32

32 -32
32 -32
27 -2t
1-1
t-1
I-l
1-l
1-1
1-l
I ,l
1-1
t-1
I-l
l-1
1-1
l-l
l-1
l-1
I -1

1-1
l1
l-l
I -i
1-l
1-l
t-1
1,1
I -I

-26 26

-26 26

50 -32 32

50 -32 32

50 -32 32

a0 -32 3?
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44 36 3SP 0 S r0 930

60 20 4l(| ø 11

65 i5 4(L ø rl
67 t3 4RU V 11

27 53 4RU V t2
14 66 4RU V 12

l8 62 4RU V 12

7 2 4RU V12
i2 40 4SPDS 9

58 22 4SPDS 9

46 34 4SP0S 9

12 68 4SP0 S 9

70 10 4SPDS 9

52 28 4SPDS 9

5 4 4SP0S I
i9 61 5(L øll
50 30 sRU ø 11

17 63 5KL V lt
64 16 5KL ø 11

45 35 5KL ø ll
42 38 5KL V 11

26 54 sRU V 11

55 25 5KL ø 11

69 11 5RU V 1t
23 57 5RU Vu
I 8 5KL øll

33 47 5KL ø 11

6 3 5KL ø11
49 31 5KL ø 1i
48 32 sRU V 12

41 39 sRU V t2
43 37 5RU V 12

56 24 5SPDS 9

59 2t 5KLDø11
29 5l 5KLDø11
9 71 4RUDVIZ

35 -35
150 3t -31

150 31 -31

150 31 -31

170 24 -24
170 24 -24
!70 24 -24
1,70 24 -?4
200 13 -13
?00 13 -r3
200 13 -13

200 13 -13
200 13 -13
200 13 -t3
200 i3 -13

400 -8 I
400 -8 8

400 -8 8
400 -8 I
400 -8 I
400 -8 I
400 -8 8

400 -8 8

400 -8 I
400 -8 I
400 -8 I
400 -8 I
400 -8 I
400 -8 I
420 -25 25

420 -25 25

420 -25 25

500 -29 29

550 -32 32

550 -32 32

710 -35 35

52 28 2SP0S 8 470

33 47 2SP S 8 110

46 34 25P S 8 110

55 25 zSP S 8 110

58 22 2SP r 8 rr0
60 20 25P lt I 110

19 61 2SP S 8 110

65 15 2SP S 8 110

9 7t 2SP S8lLo
67 13 2(L lt I 90

t7 63 3KL ll8
69 ll 3SP S8
27 53 3HJ ll I
6 3 3SP s8

29 51 45P s8
14 66 3flJ N/
7 2 3HJ N7

44 36 35P0S I
70 10 3RU ø9
23 57 mt ø9
45 35 3RU ø9
50 30 2RU ø9
12 68 3RU ø 10

i8 62 3RU ø t0
49 31 3RU ø 10

41 39 3RU ø 10

26 54 2RU ø 10

42 38 2RU ø 10

56 24 3tlJ l! 6

4A 32 4SPDS 8

/2 40 4SP0S 8

59 21 3HJ0N /
43 37 3HJDr{ 7

5 4 2RUDS 9

6q 16 3HJDll 6

I 8 3RUDø10

72 41 3ltT V 9

44 38 3llT V 9

45 3/ 3 T ø9
34 48 3NT V9
53 29 3llT V 9

59 23 3NT V9
61 21 3NT V9
20 62 3NT V9
l9 63 3 T V9
18 64 3NT V9
65 17 3NT V9
L5 67 3t{T V 9

13 69 3r{T V 9

70 12 3 T V9
71 11 3NT V9
43 39 4HJ V 10

49 33 3NT V 10

24 58 3NT V r0
51 31 3ltT V l0
42 40 4HJ V 11

46 36 3tiT V 1r

28 54 3NT V 11

66 16 3lrT V 11

60 22 3NT VU
27 55 3NT ø 11

56 26 3NT V 11

57 25 3NT V 11

2 9 3llT V1l
8 3 3llT ø11
7 4 3NT V11
6 5 3NT V1l

6a 14 3NT V 12

50 32 3T ø12
30 52 2SPDS 5

10 I 4SPDN 6

47 35 3KL0S 4

400 21 -21
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400 2r -2r
400 2L -21,

400 ?t -21

400 21 -21

400 ?r -zr
400 2t -21
400 21 ,21

400 21 -21

440 21, -2r
400 2l -21
404 2t -21
400 2r -21

400 21 -21

420 5 -5
430 1 -1
430 I -1
430 1 -1
450 -3 3

460 -15 t5
460 -15 15

460 -15 15

460 -15 t5
460 -15 15

460 -15 t5
460 -15 t5
460 -15 15

460 -15 15

460 -15 15

460 -15 t5
490 -28 28

490 -28 28

500 -31 31

800 -33 33

1100 -35 35

35 -35
26 -26
26 -26
26 -26
26 -26
?6 -26
26 -26
26 -26
26 -26

50 t2 -12
50 t2 ,12

50 \2 -t2
50 L2 -12

100 4 -4
100 4 -4
100 4 -4
t00 4 -4
110 -4 4

1t0 -4 4

i10 -4 4

110 -4 4

130 -14 14

130 -14 14

130 -14 14

130 -14 t4
130 -14 14

r30 -14 14

r50 -21 2i
300 -26 26

300 -26 26

300 -26 26

300 -26 26

380 -31 31

500 -33 33

870 -35 35
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71 11 55P 0 V 10 r00
56 26 3RU N8
46 36 3RU S8
42 40 25P V9
34 48 3SP V 10

49 33 3HJ V 10

44 38 3SP V t0
60 22 lsP V l0
16 64 3SP V 10

72 41 3SP V 10

I I25P V10
5/ 25 3HJ ø 11

10 I 3RUDI{ I
2 9 3RUD 8

13 69 4tiT S I
59 23 4RU N/
43 3S 4SP V 10

15 67 4SP V l0
68 14 45P V !0
51 31 4SP V 10

53 29 4SP V 10

27 55 4SP V 10

61 21 4l]J ø l0
20 62 4SP V r0
7 4 4SP ø10

30 52 4SP ø 1r
50 32 4SP V 11

65 17 4NTD S 8

66 16 3RU0N /
70 12 4RU0N 8

45 37 4RUDt{ 8

28 54 AHJDø10
4/ 35 4HJ0V10
19 63 4HJDVr0
6 5 4HJ0ørr

24 58  RUDlr i

35 -35
100 32 -32
100 32 -32
140 29 -29
t70 2l -?l
170 ?l -?l
110 2L -2t
170 21 -21

170 zt -?l
1i0 2r -2r
170 2l -21

200 10 -10
200 t0 -r0
200 l0 -10
200 10 -10

300 5 -5
420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

420 -5 5

450 -16 16

450 -16 t6
540 -?2 ?2

500 -22 22

500 -22 22

549 -22 22

590 -29 29

590 -29 29

590 -29 29

690 -33 33

800 -35 35

L6 68 4l{J

1 12 4HJ

54 30 4HJ

29 55 4HJ

61 23 4HJ

21 63 4NJ

43 41 4HJ

7t l3 4HJ

3t 53 4NJ

11 2 4HJ

8 5 4HJ

/ 6 4HJ

62 22 4HJ

51 33 4NJ

l9 65 4HJ

66 t8 4HJ

67 17 4HJ

7? 42 4tu
69 15 4BJ

14 70 4HJ

45 39 4HJ

46 38 4l1J

28 56 41lJ

3 10 4HJ

9 4 4HJ

57 ?7 4HJ

47 37 4HJ

20 64 2u

58 26 rHJ

50 34 3HJ

35 49 4tU
44 40 lXL
48 36 1t(L

60 24 4l1J

52 32 4UJ

25 59 6HJ

l{ 12 480

tl 12 480

N 11 450

N 11 450

lt 11 450

l1 1l 450

s 11 450

N ll 450

N 11 450

511 450

ft 11 450

s 11 450

t0 4?0

t{ t0 420

ti l0 420

N t0 420

N 10 420

s 10 420

s 10 420

N t0 420

N r0 420

N 10 420

s 10 420

It L0 420

H !0 420

N 10 420

s l0 420

N i1 200

l1 ll 200

|l 10 170

N l0 130

N9tlo
N9110
N9
ti9
5 11

34 -34
34 -34
22 -22
22 -22
22 -2?
22 -22

22 -??

?2 _7?

22 -22
22 -22
22 -22
22 -22

-33

-33

-33

-33

-33
-20 2A

-20 20

-23 23

-75 25

-24 ?8

-28 2A

50 -33 33

50 -33 33

50 -33 33

28 56 2SP D S 8 670 35 -35

51 33 3KL D ø 7 500 32 -32
3 10 3(L0V 7 500 32 -32
9 4 zRU ø 5 300 29 -29

57 27 zKt \1 6 204 ?6 -26
60 24 3HJ D V 8 200 26 -?6
4/ 37 lltT tl 9 150 23 -23
ir 2 zsP s 8 1r0 l9 -19

58 26 2NJ S 8 110 19 -19
45 39 2SP S 8 1r0 19 -19

54 30 3KL V 8 100 14 -14
48 36 3KL V 8 100 14 -14
44 40 2RU 7 100 4-4
61 23 3RU N8 100 4-4
62 22 2SP S7 100 4-4
20 64 zSP S7 100 4-4
52 32 zSP S/ 100 4-4
50 34 ?RU [7 100 4-4
25 59 $T N6 !00 4-4
8 5 2SP 57 100 4-4

19 65 2K! V9 110 -7 7

66 18 3KL V9 iio -7 7

46 38 2(L V9 110 -i /
7 6 2(L V 10 130 -11 11

z1 13 25P 5 6 200 -19 19

I 12 2NJ 6 200 -19 19

2r $ 3Ru N 7 200 -19 lg
35 49 LNT S 5 200 -r9 19

43 41 2HJ I 6 200 -19 19

72 42 2SP S 6 200 -19 19

t4 70 2HJ S 6 200 -19 19

67 l/ 3RU N 6 300 -29 29

29 55 4SP S 7 300 -?9 29

3l 53 zSP 5 5 300 -29 29

16 68 zSP D S 6 500 -33 33

69 15 3(L 0 V 9 670 -35 35
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51 35 6llT ø l0 200 34 -34

29 57 6llT ø 10 200 34 -34

36 50 6ril ø ll r00 27 -27

44 42 6RU V 11 100 z/ -27

32 54 6RU V 11 r00 27 -27

47 39 6 T ø lt 100 27 -21

68 l8 6 T ! 11 100 27 -?7

20 66 3l1T ø r.0 630 18 -18

53 23 3NT ø I0 630 18 -18

li 69 SliT ø 10 630 18 -18

10 5 3NT ø 10 630 18 -r8
30 56 3Nr V 11 660 -3 3

49 37 3NT V ll 660 -3 3

59 2/ 3ti1 V 11 660 -3 3

61 25 3liT ø ll 660 -3 3

62 24 3Nr ø 1t 660 -3 3

40 46 3ltT V ll 660 -3 3

22 64 3Nr ø 11 660 -3 3

21 65 3llt V 11 660 3 3

/2 43 3ltT V lt 660 -3 3

67 19 3llT ø 11 660 -3 3

52 34 3ttT V ll 660 -3 3

53 33 3NT ø 11 660 -3 3

70 16 3 T V 11 660 -3 3

1 14 3NT øll 660 -3 3

4 l1 3trT V tl 660 -3 3

18 38 3l{T V 11 660 -3 3

9 6 3NT V11 660 -3 3

15 /1 3NT V \2 690 -24 ?4

45 41 3NT V t2 690 -24 24

2 !3 3NT ! t2 690 -24 24

8 7 3liT V 12 690 -?4 ?4

55 11 6RU V 12 1370 -31 3l
l2 3 6RU V 12 1370 -31 31

26 60 6RU V l2 l3/0 -31 3l
58 28 6NT V 12 1440 -35 35
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1 14 4KL ø / 150 34 -34

4 lL 4KL ø 7 150 34 -34

15 7i 3SP N I 140 2a -28
55 31 25P S 9 140 28 -24
12 3 2SP S 9 140 2a -24
!1 25 3SP S 9 14{ Za -24
i 28 zSP S I ll0 21 -21

l0 a6 2sP 5 8 rr0 2l -2r
8 7 2SP S 8 I10 ?1 -2r
!7 69 4KL 0 ø 9 100 L5 -15

44 42 4KL ø 8 100 15 -15

l2 54 4(L ø I 100 r.5 -15

68 18 3KL ø8 50 2-7
4/ 39 4KL ø9 50 ? ?

48 38 3KL V8 50 2-2
51 15 4(L V9 50 2-2
t.3 3(L V8 50 2-?

52 34 3KL ø8 50 ?-2
53 33 3KL V8 50 2-2
10 5 3KL ø8 50 2-2
9 6 3KL V8 50 Z-Z

62 24 3KL V8 50 2-Z
49 37 PAsS -1r 11

22 64 PASS -11 il
36 50 PASS -11 11

21 65 3SP S I 100 -16 16

20 66 2SP 5 / 100 -16 16

53 23 3KL ø I ll0 -23 23

59 27 3KL V 9 110 -23 23

,10 46 3KL V 9 110 -23 23

,15 41 21lJ V 8 110 -23 23

ar 19 3r(L ø 9 110 -23 23

i0 L6 ZHJ V 9 140 -29 29

72 4t 35P S 7 200 -33 33

29 57 3SP D S 8 200 -33 33

26 60 3SP D S 8 200 -33 33
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?2 66 4HJ D ø 8 500 35 -35

49 39 3HJ ø 6 300 33 -33

56 32 4HJ ø I 200 30 -30

:6 t 'lNJ ø 8 200 30 -30

5 12 ZRUDS 8180 27 -21

64 24 4SP V 9 100 24 -24
s3 35 4SP V 9 r00 ?4 -24

16 42 2RU S 8 90 ZL -21

37 51 2NJ S I lLO 12 -12

59 29 2Ht ø 8 110 12 -12

69 19 2SP ø I Lro 12 -12

t8 70 zHJ ! I 1!0 12 -12

il 1/ 2HJ ! 8 1I0 12 -12

27 61 ZltJ V 8 ll0 12 -12

53 25 2HJ ø 8 110 12 -12

r0 i 2HJ v 8 110 12 -12

60 28 zSP ø 9 140 -15 15

50 38 2HJ V I 140 -15 15

62 26 zSP ø 9 r40 -15 15

.12 44 2SP ø I 140 -15 15

52 36 3SP ø 9 140 -15 15

23 65 2HJ V 9 140 -r5 15

.11 47 ZSP ø 9 i40 -15 15

?L 67 2SP ø I 140 -ls t5
5a 20 25P ø 9 140 -t5 15

54 34 ZSP ø 9 140 -15 15

33 55 2HJ Ø 9 140 -15 15

18 40 2SP ø 9 I,10 -15 t5
3i 5t 2SP ø 9 140 -15 15

2 15 15P ll 9 140 -15 15

3 14 3HJ 0 S 140 -15 t5

t0 58 2SP ø 9 140 -15 15

iL 6 25P ø I 140 -I5 l5
45 43 zSP ø 9 140 -15 15

9 I2SP ø 9 140-15 15

13 4 2HJDø 9 870-35 35
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,16 42 5SP ø 10 50 30 -30
4t 47 5SP ø 10 50 30 -30
56 32 6SP ø 11 50 30 -30

21 61 5SP ø l0 50 30 -30
69 19 5SP ø 10 50 30 -30

10 7 5SP ø 10 50 30 -10
15 43 5KL D N 10 100 23 -23

l1 57 5KL D |l 9 100 12 -12

27 61 5KL 0 N 9 300 12 -12

54 34 5KL 0 ft I 300 12 -12

68 20 5KL D N 9 300 12 -r2
33 55 6KL D I l0 300 12 -12
16 r 5KLD N 9 300 12 -12

5 12 5KLDN 9 300 l2-12
11 6 5KL0N 9 300 12 -12

53 35 6KL 0 N 10 3og rZ -r2
9 8 5KLDN 9 300 12-12

63 25 45P ø10 420 0 0

64 24 4SP ør0 420 0 0

49 39 5SP ø rr 450 -16 16

22 66 5SP ø 1l 450 -16 16

50 38 5SP ø 11 450 -16 t6
:2 36 1Sp ø lr 450 -16 16

l0 58 5SP ø 11 450 -16 16

18 70 4SP Ø 11 450 -16 16

7I t/ 4SP ø 11 450 -16 16

59 29 5SP ø 1r 450 -16 16

2 15 5SP V 11 450 -16 16

3 14 qSP ø 11 450 -16 16

60 28 4SP ø 1l 450 -16 i6
72 44 55P ø 1L ,150 -16 16

62 ?6 5SP ø 11 450 -16 16

48 40 5SP ø 11 450 -16 t6
37 51 5KL 0 8 500 -33 33

13 4 6KLD[ 9 500 -33 33

23 65 6KL 0 N 9 500 -33 33

54 36 5RU

57 33 5RU

60 30 5RU

23 67 5RU

12 7 5RU

51 39 5RU

38 52 5RU

53 37 5RU

46 44 5RU

34 56 5RU

r/ 43 5Rlt

32 58 5RU

31 59 sRU

48 42 5RU

61 29 5RU

63 27 5RU

64 26 5RU

65 25 5RU

24 66 5RU

49 41 5RU

22 68 5RU

69 2l 5RU

t0 20 5RU

19 71 5RU

I t8 5RU

17 2 5RU

4 15 5RU

i4 5 5RU

6 13 5RU

50 40 5RU

11 I 5RU

10 9 5RU

3 16 6RU

55 35 3nT

28 62 7RU

i2 45 5NT

t2 420

s 12 420

12 q20

fl 12 420

|i 12 420

tL 400

Nu 400

u 11 400

lr 11 400

N t1 400

ii 11 400

[ 1I 400

N 11 400

N 11 400

Iu 400

N 11 400

l{ 11 400

ti 11 400

N lL 400

l{ 11 400

ll 11 400

11 100

I ll 400

N 11 400

N 11 100

I l1 400

r 11 400

11 400

|l 11 400

N ll 400

N 11 100

s ll 400

N 11

t
lt lt
N7

3l -31

3l -31

31 ,31

l1
-l I
-1 I
-l 1

-1 1

1l
-i I
11

-I 1

-1 I
1l

-lI
-1 I
-ll
-1 1

-1 I
-ll
-t I
11

-1 1

-1 l
-1 I
lt

-I I
11

50 -29 29

100 -32 32

100 -32 32

200 -35 35

34 -34

34 -34
25 ,25

25 -25

25 -?5

25 -?5

?5 -25

?5 -?5

12 -t2
12 -t2
L2 -rz
tz -),2
t2 -r2
12 -r2

,33
-33
-33
-33
33

100 -15 t5
r00 -15 15

l!0 -15 t5
100 -r5 15

100 -15 15

100 15 15

100 -15 r5

200 -28 28

200 -28 28

200 -28 28

200 -28 28

200 -28 28

?40 -2ø 28

500 -35 35

51 39 ,lSP ø 5 500

34 56 5KLDø 9 500

J7 43 5KL ø I 200

3l 59 5KL ø I 200

28 62 4KLDø 9 200

53 27 5KL ø 9 200

i0 20 5KL ø 9 200

:2 / 5KL ø9200
i0 9 5KL ø9200
54 36 ZHJ S 9 i40
50 40 2HJ S 9 140

57 33 3NJ 5 9 r40
,1 15 3HJ S 9 140

46 4! 3HJ 5 9 140

60 30 3l1J S 9 r40
rt4 26 2HJ S 8 110

22 68 2HJ S I 110

53 37 4HJ 0 9 r00

23 67 4KL ø 9 r00

6 l3 4l(L ø 9 100

r8 42 4KL ø I 100

t9 21 5Kt ø 10 100

3a 52 4HJ 59
24 56 4HJ 59
14 5 4|J SI
61 29 48J SI
:2 .15 4HJ 5 9

:] 8 4NJ S9
.19 41 3HJ S I
a5 25 4HJ s8
]2 58 3HJDS 8

19 11 3HJDS 8

L t8 AHJ05 I
]/ Z 4HJ S8
316 4NJ S8

55 35 4HJDS 8
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il. fa iåt Helness - Lasse Åasenq. ..... oslo. 239 1Ns
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23. .17 Rune Anderssen - Asblørn ø. Larssen'...' Troms og ototen" '' ' l9l llgy
24, 58 Sten Blerues - vidar Snith ' .... Modum og unegn.. . '. r!9 lilli
25. 70 Ole Pe€ter Lerfald - Reidar Bruen Olsen. Inntrønde-Lag. :9 lllll
26. Il Jon E. Furunes - John K. Schjelderupsen. o9lo..'. 86 lbNS
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qe. +i i"iit-ilånujt'- Håns I'Ieruy. . . . . ' ': . . . . . . . . Eusfrerud. " -111 5øv
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52. 39 Biaine Enqesvik - Hialmar Enqesvik...''' Lototen. " '-ruz uNs
ii' ii al..ii--n'Ii - nit-oi'raiå;...:.. Øvre Romerike , , . . . . . , -200 20øv
4i', iz iåii" såiIås -"iåii-øvås:;: : : : : : : . : : : : : : . ca"ra"r / oppdar.....-?9! ?rø-y-
55, 59 Svein Hi. Andreassen - A-rthur Auklend - '. Rogal-and' " "'2!3 t4tov
i;: 3t Eoir Neihein - iie]l tnqe seim...'..'..' Ha[sa1and. . . ' . . . '.."-214 laøv
!;: 40 Eii[ Rir-s-iiånsen': ninåi vixo,.......... HarIingdal. ..-?\7 p]!
58. 48 Finn Handeqård - A.tnund uelure. .. Hardanger og-voss " -1<: -l!!-

57 Geir Fagerånq - Arvid Fredriksen. . . . . . . . Neqre Ronerrke' ' " "'zzt lztov
50. 6å i;;i cjB;ååt'- nii.ra toip. . . . . . . . . . . . . . . Follo. .......-235 21Ns
51. 5L BriEt inqer gentesiuen -'l-eit Benlestuen Ringerike & Hacielend'-240 6NS
åi. !o Åri -iaiiå; - nå;A Øi;n.... ...... Mid€-relemark ' . . . " "-2s7 sNs
;i ;i .r.; iiinaenlero - iååi llesse. . . . . . . . . . . . va.Lcires. .....-252 17NS
åi. ii iåi iå-eiiiåii-:- ier t"rårån. . . . . . . : . . : . . . . . . orklada1. .. -.-255 l-4Ns
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s6. i5 k-"'€ir-diriiår -- sid'unii-noiåaas . : . . . . . . . . Fosen. .......-?qq lS!'ts
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